
Ayazağa Mah. Mimar Sinan Sokak, No:21 D Blok Ofis No:75,
Seba Office Bulvar, Sarıyer / İstanbul

info@cevahirinsaat.com

0212 299 02 02



Cevahir İnşaat, 2014 yılında kurulmuş genç ve dinamik bir inşaat firmasıdır. Kuruluşumuz,
sektördeki deneyimli ve uzman kadromuzun bir araya gelmesiyle gerçekleşmiştir. Temel
amacımız, kaliteli ve güvenilir inşaat hizmetleri sunarak müşteri memnuniyetini en üst düzeyde
tutmaktır.
Firmamız, kurulduğu günden bu yana pek çok projeye imza atmıştır. Modern mimari anlayışını
benimseyen Cevahir İnşaat, hem konut hem de ticari alanlarda çeşitli projeler geliştirerek
sektördeki yerini sağlamlaştırmıştır. Her bir projemizde kaliteye ve estetiğe önem veriyor,
çevresel ve toplumsal sorumlulukları göz önünde bulundurarak sürdürülebilir çözümler
üretiyoruz.
Cevahir İnşaat olarak, müşteri odaklı yaklaşımımızı koruyarak sürekli gelişmeyi ve yeniliği
hedefliyoruz. Yerel pazarda güçlü bir şekilde varlık göstermenin yanı sıra, uluslararası arenada
da projeler geliştirmeyi amaçlıyoruz. Teknolojiyi yakından takip eden ve kullanımını ileri düzeyde
entegre eden firmamız, her geçen gün büyüyerek sektördeki etkisini artırmaktadır.
Gelecekte de inşaat sektöründeki liderliğimizi sürdürmek ve kaliteli projelerimizle fark yaratmak
için çalışmalarımıza devam edeceğiz. Cevahir İnşaat, güçlü finansal yapısı, tecrübeli ekibi ve
yenilikçi bakış açısıyla sektörde öne çıkmaya devam edecektir.



MİSYONUMUZ
Cevahir İnşaat olarak misyonumuz, müşteri odaklı yaklaşımımızla kaliteli ve sürdürülebilir inşaat çözümleri sunmaktır. Bu süreçte müşteri memnuniyetini en üst
düzeyde tutmayı hedefleriz. Şirketimiz, inşaat projelerinde yenilikçi ve güvenilir bir yaklaşımı benimser. Projelerimizi zamanında ve bütçeye uygun olarak
tamamlamak bizim için çok önemlidir. Aynı zamanda çevreye ve topluma duyarlı bir şekilde hareket etmeyi de amaçlarız. Tecrübeli ekibimizle birlikte, inşaat
sektöründe kalite ve güvenin simgesi olmayı hedefliyoruz. Her projemizde en iyi malzemeleri kullanarak dayanıklı ve uzun ömürlü yapılar inşa ederiz. İş güvenliği
ve çalışan memnuniyetine de büyük önem veririz. Çalışanlarımızın sürekli gelişimini destekleyerek onların yetkinliklerini artırırız. Müşterilerimize sunduğumuz
hizmetlerde dürüstlük ve şeffaflık ilkelerine bağlı kalırız. Her projede müşterilerimizle yakın iletişim kurar ve onların beklentilerini en iyi şekilde karşılamaya
çalışırız. Cevahir İnşaat olarak, sektördeki yenilikleri ve gelişmeleri yakından takip ederiz. Bu sayede en modern ve etkili inşaat çözümlerini sunarız.
Sürdürülebilirlik ilkesi doğrultusunda, enerji verimliliğini artıran ve çevreye zarar vermeyen projeler geliştiririz. Sosyal sorumluluk projelerinde de aktif rol alarak
topluma katkı sağlamayı amaçlarız. Hedefimiz, sadece bugünün değil, yarının da ihtiyaçlarını karşılayacak projeler üretmektir. Bu amaçla sürekli yenilikçi fikirler
geliştirir ve uygularız. Cevahir İnşaat olarak, her projede mükemmelliği ve müşteri memnuniyetini hedefleriz.

Cevahir İnşaat olarak vizyonumuz, sektörde öncü bir marka olarak tanınmaktır. Uluslararası standartlarda projeler gerçekleştirerek sektördeki liderliğimizi
sürdürmeyi amaçlarız. Yenilikçi teknolojileri ve sürdürülebilir uygulamaları benimseyerek, gelecek nesillere yeşil ve yaşanabilir çevreler bırakmak için çalışırız.
Müşteri memnuniyetini her zaman ön planda tutarak, güçlü iş etiği ve şeffaf yönetim anlayışımızla sektörde örnek bir firma olmayı hedefleriz. Her projemizde
çevre dostu malzemeler ve teknikler kullanarak doğaya zarar vermemeyi amaçlarız. Teknolojik yenilikleri takip ederek, projelerimizde en son teknolojileri
kullanırız. Müşterilerimize en yüksek kalitede hizmet sunarak onların beklentilerini aşmayı hedefleriz. Cevahir İnşaat olarak, sektördeki en iyi uygulamaları ve
standartları benimseyerek, kalitemizi sürekli olarak artırırız. İş ortaklarımız ve tedarikçilerimizle güçlü ilişkiler kurarak, iş süreçlerimizi daha verimli hale getiririz.
Çalışanlarımızın gelişimini destekleyerek, onların yetkinliklerini ve motivasyonlarını artırırız. Müşteri memnuniyetini sağlamak için sürekli olarak geri bildirim alır ve
bu doğrultuda hizmetlerimizi geliştiririz. Cevahir İnşaat olarak, sektördeki liderliğimizi sürdürebilmek için sürekli olarak yenilikçi projeler geliştiririz. Toplumun ve
çevrenin ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak, sürdürülebilir projeler üretiriz. Hedefimiz, sadece Türkiye’de değil, uluslararası alanda da tanınan ve tercih edilen
bir inşaat firması olmaktır. Bu doğrultuda, global projelerde yer alarak uluslararası standartlarda hizmet sunarız. Her zaman mükemmelliği ve müşteri
memnuniyetini hedefleyerek, inşaat sektöründe örnek bir firma olmayı sürdürürüz.
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BİNGAZİ 120 YATAKLI JİNEKOLOJİ VE ÇOCUK HASTANESİ



SEBA HAYAT



SEBA HAYAT

Seba İnşaat ve Cevahir İnşaat ortaklığında hayata geçirilen 30.000 m² inşaat
alanına sahip LEED Sertifikası hedefleyen Seba Hayat projesi Ümraniye
Esenevler mahallesinde Talatpaşa caddesi üzerinde yer almaktadır.
Konum : Ümraniye / İstanbul
İnşaat Alanı : 30.000 m²
Özellikler : Konut + Ofis



SEBA HAYAT

01
Projede 3 blok yer almaktadır. Tüm bloklar zemin +14 normal kat ve çatı
aralarından oluşmaktadır. Yola cepheli olan A ve B blokların zemin ve
bodrum katlarında dükkanlar yer almaktadır. C bloğun ise tamamı
konuttur. Proje toplam 156 adet 3+1 tip daire, 12 adet dubleks 3+1
daire, 3 adet 2+1 daire,1 adet 1+1 daire bulunmaktadır. A ve B blok
zemin ve bodrum katlarında, katta 12’şer adet olmak üzere toplamda
24 adet dükkan bulunmaktadır Projede tüm katlarda 2’şer adet asansör
ve merdivenin hizmet ettiği 4 adet daire bulunmaktadır. Tüm 3+1
daireler tip planlıdır. C blok zemin katta bulunan daireler özel bahçeli ve
zemin teraslıdır. Projede her daire için 1 adet kapalı otopark alanı,
çocuk oyun alanı, bay/bayan spor ve sauna alanı bulunmaktadır.
Güvenlikli bir girişe sahip olan site bahçesinde çocuk oyun alanı, açık
oturma alanları ve süs havuzu yer almaktadır.

02
PROJE LOKASYONU 
Bulgurlu Metro: 1,1 km 
Ümraniye Metro: 1,2 km 
Emaar Square AVM: 3 km 
Akasya AVM: 6 km 
FSM Yönü E6 Bağlantı: 5 km 
FSM Köprüsü: 16 km 
Boğaziçi Köprüsü Yönü E5 Bağlantı: 4 km 
Boğaziçi Köprüsü: 8 km 
Adres: Esenevler, Talatpaşa Cd No: 14, 34762 Ümraniye/İstanbul
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SEBA CENTRAL

PROJE KONSEPT
Şehrin nabzını Seba Central ile hissedin. Modern mimarisiyle nehrin kıyısında yer alan Seba Central,
mükemmel konumu sayesinde kısa sürede istenilen noktaya ulaşma imkanı sağlarken, sunduğu
eşsiz olanaklarla konforlu bir yaşam vadediyor.

54 daire (1+1, 2+1, 3+1), 41 ofis alanı, 5 ticari alan ve 7 villayı tek bir çatı altında buluşturan Seba
Central, sakinlerini karma kullanımlı bir binada yaşamanın sonsuz avantajları ile bir araya getiriyor.



SEBA CENTRAL

01
PROJE LOKASYON
İstanbul’un yeni gözdesi Kağıthane,
son yıllarda en çok yatırım alan bölgelerin başında geliyor.

Sahip olduğu ulaşım olanakları, modern hastaneler, üniversiteler ve
alışveriş merkezleri ile yeniden yapılandırılan Kağıthane, gayrimenkul
değerinin yükselmesi ile İstanbul’un en hızlı gelişen semti olarak yerini
alıyor.

02
Açık Adres: Cendere Cad. No:21 Kağıthane - İstanbul
İstanbul Havalimanı 30km
Maslak Acıbadem Hastanesi 8km
İstinye Park AVM 3.5km
15 Temmuz Şehitler Köprüsü 7km
Fatih Sultan Mehmet Köprüsü 6km
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SAKURA ACIBADEM

01
PROJE KONSEPT
Sakura Acıbadem, kentsel yaşamın merkezinde
konumlanan, modern mimari anlayış ile fonksiyonel
tasarımı bir araya getiren seçkin bir yerleşim projesidir.
Proje, yüksek standartlarda planlanan yapı kalitesi,
sürdürülebilir tasarım yaklaşımı ve merkezi lokasyon
avantajı ile sakinlerine nitelikli bir yaşam deneyimi
sunmayı hedefler.

Toplam 4 blok, 110 konut ve 4 ticari birimden oluşan
Sakura Acıbadem; 1+1, 2+1, 3+1 ve 4+1 daire tipleriyle
farklı kullanıcı profillerine uygun çözümler sunar.
Mimari bütünlüğü, ulaşım kolaylığı ve düzenli site
kurgusu ile proje, şehir merkezinde dengeli, güvenli ve
konforlu bir yaşamın tüm gerekliliklerini bir arada
sunmaktadır.
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